ワークサポートあおい 地域連携会議録

令和 7 年 8 月 22 日

日 時：令和 7 年 8 月 22 日

場 所：ワークサポートあおい

出席者： 理事長 細木 サビ管 田中 相談支援事業所 太田 高屋町住民 H

     入居者親 T オブザーバー サポートセンターめばえ小宮

・理事長挨拶

・グループホーム施設概要・見学

 ホーム内のキッチン、風呂、トイレ、部屋の見学

 ホームの支援者（体制）の説明

 利用料、食事等の説明

 現状入居者の 1 日のタイムスケジュールなどの説明

・コミュニティスペースについて

 同建物内のコミュニティスペースについての説明

 今後の活用方法の話など

・グループホームについての要望、質問等

 入居者親 T さんより

  金銭管理、買い物、身だしなみ（ひげそり）を今後の対応について要望

  部屋の掃除などの支援要望